
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« Л О » M+OHAs 2023 г. № * //-£

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 22.09.2020 года № 179

В связи с кадровыми изменениями и в целях распределения обязанностей 
среди членов комиссии миграционного контроля, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Вейделевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Вейделевского района от 
22 сентября 2020года №179 «О работе межведомственной комиссии мигра
ционного контроля муниципального района «Вейделевский район»» сле
дующие изменения:

1.1.Утвердить в новой редакции состав межведомственной комиссии 
миграционного контроля муниципального района «Вейделевский район» 
(прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно- контроль
ной и кадровой работе -  начальнику организационно- контрольного отдела 
администрации района Гончаренко О.Н. опубликовать настоящее постанов
ление в печатном средстве массовой информации муниципального района 
«Вейделевский район» «Информационный бюллетень Вейделевского рай
она».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с общест
венностью и СМИ администрации района Н.В. Авериной разместить на
стоящее постановление на официальном сайте администрации Вейделев
ского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления воз/ЭДжить на первого замес
тителя главы администрации Вейделевского района 
пасности района В.П.Таранцова.

Глава администрации 
Вейделевского района

секретаря Совета безо-

А. Алексеев



Утвержден:
постановлением администрации 

Вейделевского района 
от «х^’ » OS _  2023 года № Усf 3

Состав
районной межведомственной комиссии миграционного контроля

Таранцов 
Владимир Петрович

Первый заместитель главы администрации Вей
делевского района — секретарь Совета безопасно

сти района, председатель комиссии
Пелехоце 

Юрий Анатольевич
Помощник гла ы администрации Вейделевского 
района -  секретарь антитеррористической комис

сии района, заместитель председателя

Долгополова 
Елена Михайловна

Главный специалист МКУ «Центр обслужива
ния»- секретарь комиссии

Члены комиссии
Ильминский 

Сергей Александрович
Начальник ОВМ ОМВД России по Вейделевско- 
му району -  старший лейтенант полиции (по со

гласованию)
Арсенов 

Игорь Викторович
Начальник отделения в рп Вейделевка Отдела 
(погк) в г. Валуйки Пограничного Управления 

ФСБ России по Белгородской и Воронежской об
ластям (по согласованию)

Тиховская 
Эрика Вячеславовна

Начальник управления культуры администрации 
Вейделевского района

Масютенко 
Светлана Анатольевна

Начальник управления образования администра
ции Вейделевского района

Черноволова 
Марина Петровна

Начальник управления социальной защиты насе
ления администрации Вейделевского района

Кандабарова 1 
Анастасия Андреевна

Главный специалист экономического отдела 
управления экономического развития и прогнози

рования администрации Вейделевского района
Панина 

Г алина Владимировна
Первый заместитель начальника управления АПК, 
природопользования, и развития сельских терри

торий администрации Вейделевского района
Карагодина 

Светлана Леонидовна
Инспектор по делам несовершеннолетних отделе
ния участковых уполномоченных полиции и по 
делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Вейделевскому району (по согласованию)

Шарандина 
Людмила Ивановна

Начальник территориального отдела - Вейделев
ского кадрового центра (по согласованию)



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района 
от 22.09.2020 года № 179
Документу присвоен № /</^ от / /  С ( , 2023 г.
Имя электронного файла___________________
Постановление подготовлено:
Главным специалистом 
МКУ «Центр обслуживания»
«___ » ____________  2023 года

Е. Долгополова

Постановление согласовано:
№
п/п

Ф.И.О., должность Дата пе
редачи 

на согла
сование

Подпись Дата со
гласова

ния

Примечание

1. Таранцов В.П. - Первый 
заместитель главы адми
нистрации Вейделевско

го района -  секретарь 
Совета безопасности

33.06. MU ': i3.06.m i

2. Лемзякова Ю . А . - з а 
меститель главы адми

нистрации района-  
руководитель аппарата 
главы администрации 

района
/3.06. а <зи------------ 63 06.Щ 1

3. Ханина О.Н.- замести
тель руководителя аппа
рата главы администра
ции района - начальник 
юридического отдела 

администрации района <? О ’.О ’Л V }

Лист согласования оформил:

Главный специалист 
МКУ «Центр обслуживания Е.Долгополова

« 33 » L/уЮ-иЛ 2023 года



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

Документу присвоен № iC-J от _ М М . 2023 год

№
п/п

Наименование организации Кол-во
экземпляров

1. Первому заместителю главы администрации Вейделевского рай
она -секретарю Совета безопасности Таранцову В.П.

1

2. Управление социальной защиты населения администрации Вейде
левского района

1

3. Управление культуры администрации Вейделевского района 1

4. Управление образования администрации Вейделевского района 1

5. ОМВД России по Вейделевскому району 1

6. ОВМ ОМВД России по Вейделевскому району 1

7. Отдел безопасности, ГО и ЧС администрации Вейделевского рай
она

1

8. Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав админист
рации района

1

9. Территориальный отдел Вейделевского кадрового центра 1

10. Отдел (погк) в г. Валуйки Пограничного Управления ФСБ России 
по Белгородской и Воронежской областям

1

11. Управление АПК, природопользования и развития сельских тер
риторий администрации района

1

12. Управление экономического развития и прогнозирования админи
страции района

1

13. Г лавы администраций городского и сельских поселений района 12

Итого: 24

Лист рассылки оформил:

Главный специалист
МКУ «Центр обслуживания
« /Д » 1СНЖЯ, 2023 года * Е.Долгополова



Заключение 
о проведении антикоррупц? онной экспертизы 

проекта постановления администрации Вейделевского района 
Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Вейделевского района от 22.09.2020 года
. №179»

п.Вейделевка от "14" июня 2023 г.

Юридическим отделом администрации Вейделевского района в 
соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009г. 
№172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов 
и проектов нормативных правовых актов", статьей 6 Федерального закона от 
25.12.2008г. №273-Ф3 "О противодействии коррупции" и пунктом 2 Правил 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96, проведена 
антикоррупционная экспертиза проекта постановления администрации 
Вейделевского района «О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации Вейделевского района от 22.09.2020 года 
№179» в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их 
последующего устранения.

В представленном проекте постановления администрации 
Вейделевского района «О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Вейделевского района от 22.09.2020 года №179» 
коррупциогенные факторы не выявлены. А так же информируем, о 
необходимости согласования данного проекта постановления администрации 
Вейделевского района с прокуратурой Вейделевского района и соблюдения 
антимонопольного комплаенса.

Начальник юридического отдела 
администрации Вейделевского района О.Ханина


